Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Raccord guillemin
raccord à souder BW sans verrou
Également appelé raccord
pompier, le raccord symétrique
Guillemin est le raccord le plus
utilisé en France.
On le trouve dans différents
domaines d’applications
comme la chimie, la
pétrochimie, les industries
alimentaires, le transport ou
l’agriculture.
PR
ODUIT NORMÉ
NF EN 29-5 7 2 / N F E N 14420-
8
DONNÉES TECHNIQUES
En inox
DN Raccord Dim. partie à souder BW Référence
DN 20 26.7 MM YGSBWIX020SV26
DN 25 33.4 MM YGSBWIX025SV33
DN 32 42.2 MM YGSBWIX032SV42
DN 40 48.3 MM YGSBWIX040SV48
DN 50 60.3 MM YGSBWIX050SV60
DN 65 73 MM YGSBWIX065SV76
DN 80 88.9 MM YGSBWIX080SV88
DN 100 114.3 MM YGSBWIX100SV114